河南省温县人民法院

公 告

温县三鑫电器销售有限公司：

 本院受理的申请人张松雷与被申请人温县三鑫电器销售

有限公司申请破产清算一案（案号：（2022）豫 0825 破申 2

号），现依法向你公司公告送达通知书（通知书内容为张松

雷以你公司不能清偿到期债务并且明显缺乏清偿能力为由

向本院申请对你公司进行破产清算）。自本公告发出之日起

7 日内你公司未向本院提出异议的，视为你公司经通知对破

产申请无异议。

 特此公告。

  二○二二年十二月十二日

联系电话： 17739169618

		2022-12-12T09:58:11+0800